永政办机〔2011〕48 号

永嘉县人民政府办公室
关于成立第三届中国（永嘉）泵阀博览会

筹备委员会的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各单位：

为进一步办好第三届中国（永嘉）泵阀博览会，县人民政府

决定，成立第三届中国（永嘉）泵阀博览会筹备委员会。现将成

员名单公布如下：

主      任：娄绍光

常务副主任：周星柱

副  主  任：吴  坚（市经信委）

— 1 —

            潘平平（市商务局）

徐孟鹤（瓯北城市新区）

成      员：林正梁（市经信委）

郑耀克（市商务局）

戴晓勇（县府办）

黄大善（县府办）

谢向东（县委宣传部）

汪显华（县广播电视台）

徐建强（县新闻信息中心）

冯学夫（县经贸局）

傅朝宗（县科技局）

胡国强（县财政局）

吴肖峰（县公安局）

季健中（县监察局）

孙少峰（县级机关事务管理局）

王柏青（浙江永嘉工业园区管委会）

王少敏（县工商局）

金家彪（县质监局）

黄胜丰（省泵阀行业协会）

筹委会下设办公室，戴晓勇兼办公室主任，林正梁、郑耀克、

黄大善、冯学夫、傅朝宗兼办公室副主任，郑碧碧、叶长志、陈

— 2 —

组正、王林海、朱海峰、李敏、尤建夏、陈文荣为办公室成员。

办公室由秘书材料组、展览督导组、后勤保卫组、会议服务组等

四个工作组组成。

二○一一年九月七日

主题词：经济管理  泵阀博览会△  机构  通知

抄送：市经信委，市商务局，县委各部门，县人大办、政协办，

县人武部，县法院、检察院，各民主党派、人民团体，

新闻单位。

永嘉县人民政府办公室            2011 年 9 月 8 日印发

— 3 —